ID NAMA BARANG

1 Printer Epson L
Series

2 Printer Epson WF
Series

3 Printer Epson M
Series

4 Printer Canon
PIXMA Series

5 Printer Canon
Maxify Series

6 Printer Canon
Selphy Series

7 Komputer HP

8 Komputer ASUS

9 Komputer Lenovo
10 Komputer MSI

11 Komputer Acer

12 Komputer HP

JUMLAH
DOKUMEN
PESANAN

1

TOTAL
KUANTITAS
DIPESAN

DAFTAR BARANG

TOTAL NILAI
PESANAN

7500000

14000000

8000000

6000000

12500000

13750000

10000000

21000000

16000000

18000000

9000000

6500000

JUMLAH
DOKUMEN
DITERIMA

TOTAL
KUANTITAS
DITERIMA

TOTAL NILAI
DITERIMA

7650000

3550000

4050000

2050000

12750000

5600000

10100000

21150000

16100000

18150000

9100000

6550000

JUMLAH
DOKUMEN
DIBAYAR

TOTAL
KUANTITAS
DIBAYAR

TOTAL NILAI

DIBAYAR

7650000

3550000

4050000

2050000

12750000

5600000

10100000

21150000

16100000



