

DAFTAR BARANG

ID	NAMA BARANG	JUMLAH DOKUMEN PESANAN	TOTAL KUANTITAS DIPESAN	TOTAL NILAI PESANAN	JUMLAH DOKUMEN DITERIMA	TOTAL KUANTITAS DITERIMA	TOTAL NILAI DITERIMA	JUMLAH DOKUMEN DIBAYAR	TOTAL KUANTITAS DIBAYAR	TOTAL NILAI DIBAYAR
1	Printer Epson L Series	2	3	7500000	2	3	7650000	2	3	7650000
2	Printer Epson WF Series	2	4	14000000	1	1	3550000	1	1	3550000
3	Printer Epson M Series	2	2	8000000	1	1	4050000	1	1	4050000
4	Printer Canon PIXMA Series	2	3	6000000	1	1	2050000	1	1	2050000
5	Printer Canon Maxify Series	2	5	12500000	2	5	12750000	2	5	12750000
6	Printer Canon Selphy Series	2	5	13750000	1	2	5600000	1	2	5600000
7	Komputer HP	1	2	10000000	1	2	10100000	1	2	10100000
8	Komputer ASUS	2	3	21000000	2	3	21150000	2	3	21150000
9	Komputer Lenovo	1	2	16000000	1	2	16100000	1	2	16100000
10	Komputer MSI	2	3	18000000	2	3	18150000	0	0	0
11	Komputer Acer	1	2	9000000	1	2	9100000	0	0	0
12	Komputer HP	1	1	6500000	1	1	6550000	0	0	0